Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.08.2013 № 391
пос. Некрасовское

«О внесении изменений
 в постановление администрации
сельского поселения Некрасовское
от 01.03.2013 №84 «Об утверждении
Административного регламента

администрации сельского поселения Некрасовское

по осуществлению земельного контроля

за использованием земель сельского поселения Некрасовское»
          В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения Некрасовское и на основании Протеста Ярославской межрайонной природоохранной прокуратуры от 15.08.2013 №19/2013-В администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 01.03.2013 №84 «Об утверждении Административного регламента  администрации сельского поселения Некрасовское по осуществлению земельного контроля за использованием сельского поселения Некрасовское»:

1. П.п. 3.2. Административного регламента считать утратившим силу и изложить в следующей редакции:

«Плановые проверки проводятся Администрацией поселения на основании ежегодных планов проверок Администрации поселения.

До 1 августа года, предшествующего году проведения плановых проверок, ответственный специалист подготавливает план проверок в сфере использования земельных участков на следующий год и направляет его Главе администрации поселения на рассмотрение.

Проект общего ежегодного плана проверок Администрации поселения в срок до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых проверок, направляется Администрацией в прокуратуру Некрасовского муниципального  района Ярославской области для рассмотрения и внесения предложений.

Общий ежегодный план проверок Администрации поселения (далее – ежегодный план) утверждается распоряжением Администрации поселения и направляются в прокуратуру Некрасовского муниципального района Ярославской области до 1 ноября года, предшествующего году проведения плановых проверок.
Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план является истечение трех лет со дня:

· государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя;

· окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя».
2. П.п. 3.9.5. дополнить предложением следующего содержания:

«Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель вправе предоставить указанные в запросе документы в формате электронных документов в порядке, определяемом Правительством РФ».
3. В абз. 1 п.п. 5.7. внести изменения по замене слов «и почтовый» на «или почтовый».
4. Разместить данный Административный регламент на официальном сайте администрации сельского поселения Некрасовское: sp-nekrasovskoe-adm.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы сельского поселения

Некрасовское                                                                                С.Ю. Подгорнов